П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
IX съезда
Общероссийского союза
«Федерация Независимых Профсоюзов России»
(Принято 8 февраля 2015 года)

Об  образовании  органов ФНПР

IX съезд Общероссийского союза «Федерация Независимых Профсоюзов России» в соответствии со статьей 12 Устава ФНПР постановляет:

образовать постоянно действующий  коллегиальный руководящий орган ФНПР - Генеральный Совет ФНПР;

образовать коллегиальный исполнительный орган ФНПР – Исполнительный комитет ФНПР;

образовать единоличный исполнительный орган ФНПР – Председатель ФНПР;

образовать Контрольно-ревизионную комиссию ФНПР.